
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мила Нушева IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 13 20 25 23 81 II

2 Даниел Николов IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 13 20 16 23 72 II

3 Никица Јорданоска IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 13 20 20 15 68 III

4 Јован Трајчевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 13 25 5 25 68 III

5 Ивона Давкова IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 0 25 20 23 68 III

6 Бисера Глигорова IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 0 20 22 23 65 III

7 Бојана Саздова IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 13 20 0 8 41 Пофалница

8 Матеја Николова IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 0 25 16 0 41 Пофалница

9 Илина Саздова IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 0 20 15 0 35

10 Стефанија Крстева IV ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 0 20 5 0 25

11 Андреј Рисафов IV ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гица Јанева 0 25 0 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Матеј Славевски V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 25 25 25 25 100 I

2 Бобан Христовски V ООУ „Даме Груев“ Мустафино      Драгица Јованова 16 15 25 22 78 II

3 Кристина Костова V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 25 25 25 0 75 II

4 Меланија Радевска V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 25 15 25 6 71 II

5 Јордан Лазаров V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 25 13 25 5 68 III

6 Мирче Тодоров V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 25 15 25 0 65 III

7 Матеја Миленковиќ V ООУ „Даме Груев“ Мустафино      Драгица Јованова 25 15 25 0 65 III

8 Ана Накова V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 23 15 25 0 63 III

9 Дамјан Арсов V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 25 13 25 0 63 III

10 Даниел Нанев V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 25 10 10 0 45 Пофалница

11 Матеј Јакимов V ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Гордана Апостолова 23 15 0 5 43 Пофалница

12 Ален Милковски V ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 2 13 0 25 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Антонела Владева VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 5 25 25 80 II

2 Горјан Андроников VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 10 25 19 79 II

3 Мери Карадаковска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 10 22 15 72 II

4 Наталија Данева VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 25 5 25 2 57 III

5 Горазд Коцев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 0 25 2 52 Пофалница

6 Мартин Донев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Накова 25 5 20 0 50 Пофалница

7 Бојан Димитриев VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 10 10 0 45 Пофалница

8 Стефан Гаврилов VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 20 5 10 0 35

9 Андреја Ивановска VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Кристијан Зафировски 5 2 25 0 32

10 Филип Димовски VI ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Кристијан Зафировски 10 2 15 5 32

11 Ева Јанкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 10 2 2 0 14

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ена Славков VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 25 1 25 76 II

2 Евдокија Маркова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Накова 25 25 1 20 71 II

3 Тијана Манасова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 15 7 16 63 III

4 Димитрија Крстев VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 25 15 1 20 61 III

5 Санела Додевска VII ООУ„Гоце Делчев“-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 25 25 1 1 52 Пофалница

6 Ивана Стојчевска VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 25 12 1 8 46 Пофалница

7 Сара Толевска VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 10 15 1 8 34

8 Антонио Стоиловски VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 25 5 1 0 31

9 Наум Панев VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 10 2 1 8 21

10 Анастасија Јанева VII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 2 2 0 0 4

11 Симона Ристевска VII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 2 0 1 0 3

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мила Ивановска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 20 3 25 73 II

2 Леонид Панев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 15 25 0 25 65 III

3 Панче Лазаров VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 3 5 25 58 III

4 Теона Миткова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 3 25 0 25 53 Пофалница

5 Душица Велкова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 3 25 0 25 53 Пофалница

6 Дарко Паневски VIII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Марија Димова 3 3 5 0 11

7 Анастасија Бошковска VIII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 3 0 0 3 6

8 Елена Димовска VIII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 3 0 0 2 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Гордана Тодорова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 20 25 25 7 77 II

2 Мартин Димов IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 25 25 25 2 77 II

3 Анастасија Диневска IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 16 25 25 5 71 II

4 Мила Јованчева IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 8 25 25 13 71 II

5 Бојана Андонова IX ООУ„Гоце Делчев“-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 11 25 25 2 63 III

6 Дарио Митев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 9 25 17 4 55 III

7 Кристина Максимова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 9 25 8 3 45 Пофалница

8 Кристина Ристовска IX ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 6 6 23 5 40 Пофалница
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